
UCHWAŁA NR XVII/85/2016
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych

na terenie gminy Karniewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy 
Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Karniewo,  na których zamieszkują 
mieszkańcy, zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry bez wezwania, 
raz na kwartał, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe w następujących terminach:

1) za okres I kwartału –  do dnia 15 stycznia;

2) za okres II kwartału –  do dnia 15 kwietnia;

3) za okres III kwartału –  do dnia 15 lipca;

4) za okres IV kwartału –  do dnia 15 października.

§ 2. Opłatę należy uiszczać gotówką w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Karniewo – Bank Spółdzielczy w Pułtusku Oddział w Karniewie Nr:  91 8232 0005 0400 0374 2004 0001.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 4. Traci moc uchwała Nr  XX/106/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Karniewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 0F139486-125A-41C9-B847-F08647B4DEF1. Podpisany Strona 1




